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上海明通实业发展（集团）有限公司

地址：上海市青浦区沪青平公路2855弄1-72号豪车汇A栋1102室

电话：86-21-58828088

邮箱：sales@mtfluid.com

网址：www.mtfluid.com

总部：

工厂：

工厂：

全球服务热线： 400 9611 800

微信公众号：明通阀门

REV.2020-A

盐城奥凯明通阀门有限公司

地址：江苏省盐城市大丰区经济开发区（黄海路南、大奇路西）

江苏明通福路流体控制设备有限公司

地址：江苏省盐城市盐都区西区纬七路北

工 业 阀 门 制 造 商

旋 塞 阀
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集团简介

集团资质

明通集团成立于2003年，集团总部位于上海，工厂分别坐落于江苏盐城、大丰等

地。集团主要目标是在生产质量、安全性和价值上赶超世界最优水平，成为阀门生产、

供应和客户服务的领导者。集团拥有丰富的全产业链资源，极大地确保了客户的交货

期。集团在国内多个地区及海外拥有500多名资深员工，年平均产值8000万美元。

明通集团主导产品有球阀、闸阀、截止阀、止回阀、旋塞阀及蝶阀等，产品广泛应

用于石油、天然气、化工、电站、海工、水处理及各类工业系统。产品尺寸从1/2到72

英寸，压力等级从Class150到2500。所有产品严格按照API、ASME、ASTM、ISO、EN、

GB等国际标准生产制造。我们拥有50多名经验丰富的专业技术人员，提供专业的技术响

应与产品应用服务。集团配备专业的阀门研发实验室，确保产品设计、研发满足各种苛

刻工况需求。

明通集团旗下拥有一家铸造厂、一家锻造厂及两家专业阀门制造厂，拥有完善的精

密铸造、砂铸、锻造、热处理生产线，以及现代化的加工生产设备，从源头上保证了产

品的高质量。得益于自有的铸造厂及锻造厂，我们有效地确保供应商受控，从而能向客

户提供优质阀门和按时的交货。我们致力于向客户提供优质的产品，并按时交货，成为

阀门行业公认的“可信赖的供应商”。

明通集团旗下各工厂分别通过了ISO 9001，ISO 14001，ISO 18001，CE，API 6D，

API 600，API 607，API 6FA，TS等一系列国际、国内认证，产品覆盖欧洲、美洲、非

洲、中东及东南亚等区域。

集团分布

快速技术支持和交货能力

最优铸锻件內部供货

400全球服务电话/海外协同服务

产品广泛应用于石油/天然气/化工/电站/海工/水处理及各类工业系统

盐城工厂

大丰工厂

沙特工厂

大丰铸造厂

明通上海（总部）
明通苏州（研发与销售）

明通迪拜（市场）



工厂介绍
数 控 车 间

组 装 车 间

喷 漆 车 间 · 仓 储 车 间

铸 造 工 厂

失蜡精密浇注工艺与砂铸工艺
生产线

·

·月生产能力1000吨

·单件最大重量8000KG
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液压
试验

扭矩
试验

试验
超低温

测量
三坐标

试验
T A T无损

试验

热处
理炉

工业阀门制造商

质量控制
          工厂拥有先进而精密的质量检验与测试设备,  可以执行各种各样的试验，包括
UT、PT、MT、PMI、冲击试验、抗拉试验、硬度试验、三坐标测量、低温试验、逸
散排放试验、高压气体试验、油漆厚度检验、表面粗糙度检验，以及液压与气压试
验等等。有效地控制了整个供应链，从原材料到最终产品的各个工艺与过程。



压力等级:
Class 150-300-600-900-1500-2500 

设计标准：
API 599，API 6D

最大尺寸：
NPS 36′′

设计结构：

压力平衡式旋塞阀
材料对比表12
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O型圈多重密封设计

防飞出阀杆设计

阀杆注脂

阀体注脂

可调式对中块设计

压力平衡设计，减少阀芯磨损
降低操作扭矩

倒装式旋塞，表面硬化处理

非对称油槽设计

确保注脂有效填充

体盖连接按ASME BPVC

第八卷第一册

注：其他材料可按要求提供

序号 零件 材料

26 注脂阀

注脂阀

SS304

25

单向阀

SS304

24 螺钉 ASTM A193 B7

23 螺钉 ASTM A193 B7

22 螺母 ASTM A194 2H

21 螺柱 ASTM A193 B7

20 螺母 ASTM A194 2H

19 垫片 PTFE

18 调节块 ASTM A276 420

17 阀盖 ASTM A216 WCB

16 金属片 SS304

15 垫片 304SS + 石墨

14 ASTM A276 420

13 键 AISI 1045

12 销 AISI 1045

11 连接盘 ASTM A216 WCB

10 填料 石墨

9 O型圈 VITON

8 防静电弹簧 SS304

7 垫片 PTFE

6 阀杆 ASTM A182 F6a CL2

5 连接器 ASTM A276 420

4 防静电弹簧 SS304

3 防静电球 SS304

2 塞体 WCB 渗氮

1 阀体 ASTM A216 WCB



CLASS 150

CLASS 300

CLASS 600

0101 03 05

07 09 11

0202 04

08 10 12

06

25 1 25 140 140 140 110 79.4 50.8 2 9.6 4-Φ16 190 500 16 16 16

40 1-1/2 38 165 165 165 125 98.4 73 2 12.7 4-Φ16 215 600 23 23 23

50 2 49 178 178 178 150 120.7 92.1 2 14.3 4-Φ19 220 600 26 26 26

65 2-1/2 62 190 190 190 180 139.7 104.8 2 15.9 4-Φ19 255 850 31 31 31

80 3 74 203 203 203 190 152.4 127.0 2 17.5 4-Φ19 280 850 35 35 35

100 4 100 229 305 229 230 190.5 157.2 2 22.3 8-Φ19 310 300 52 68 52

125 5 127 381 381 254 255 215.9 185.7 2 22.3 8-Φ22 345 300 95 95 78

150 6 150 394 394 267 280 241.3 215.9 2 23.9 8-Φ22 370 350 135 135 102

200 8 201 457 457 292 345 298.5 269.9 2 27 8-Φ22 410 350 210 210 163

250 10 252 533 533 330 405 362 323.8 2 28.6 12-Φ

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 短型

25 455 600 360 360 176

300 12 303 610 610 356 485 431.8 381.0 2 30.2 12-Φ25 520 800 485 485 254

350 14 334 686 686 535 476.3 412.8 2 33.4 12-Φ29 595 800 705 705

400 16 385 762 762 595 539.8 469.9 2 35 16-Φ29 610 800 790 790

450 18 436 864 864 635 577.9 533.4 2 38.1 16-Φ32 630 600 895 895

500 20 487 914 914 700 635 584.2 2 41.3 20-Φ32 655 600 975 975

600 24 589 1067 1067 815 794.3 692.2 2 46.1 20-Φ35 705 600 1895 1895

750 30 743 1295 1016 985 914.4 857 2 75 20-Φ35 765 800 2706 2540

900 36 895.3 1600 1170 1086 1022 2 90 30-Φ41 873 800 3156

25 1 25 159 159 159 125 88.9 50.8 2 15.9 4-Φ19 156 500 18 18 18

40 1-1/2 38 190 190 190 155 114.3 73 2 19.1 4-Φ22 170 620 25 25 25

50 2 49 216 216 216 165 127 92.1 2 20.7 8-Φ19 225 620 42 42 42

65 2-1/2 62 241 241 241 190 149.2 104.8 2 23.9 8-Φ22 255 700 51 51 51

80 3 74 282 282 282 210 168.3 127.0 2 27 8-Φ22 280 850 59 59 59

100 4 100 305 305 305 255 200 157.2 2 30.2 8-Φ22 310 950 69 69 69

150 6 150 403 403 403 320 269.9 215.9 2 35 12-Φ22 580 500 166 166 166

200 8 201 419 502 419 380 330.2 269.9 2 39.7 12-Φ25 625 550 196 215 196

250 10 252 457 568 457 445 387.4 323.8 2 46.1 16-Φ29 746 600 280 316 280

300 12 303 502 711 502 520 450.8 381.0 2 49.3 16-Φ32 771 750 510

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 短型

596 510

350 14 334 762 762 762 585 514.4 412.8 2 52.4 20-Φ32 795 750 805 805 805

400 16 385 838 838 838 650 571.5 469.9 2 55.6 20-Φ35 813 550 912 912 912

450 18 436 914 914 914 710 628.6 533.4 2 58.8 24-Φ35 846 550 1112 1112 1112

500 20 487 991 991 991 775 685.8 584.2 2 62 24-Φ35 956 800 1624 1624 1624

600 24 589 1143 1143 1143 915 812.8 692.2 2 68.3 24-Φ41 995 800 2153 2153 2153

750 30 735 1397 1397 1397 1090 997 857 2 90.5 28-Φ48 1105 800 2568 2568 2568

900 36 874 1727 1727 1727 1270 1168.4 1022 2 103.2 32-Φ54 1340 800 2946 2946 2946

25 1 25 216 216 125 88.9 50.8 7 17.5 4-Φ19 165 500 11 11

40 1-1/2 38 241 241 155 114.3 73.0 7 22.3 4-Φ22 178 600 23 23

50 2 49 292 292 165 127 92.1 7 25.4 8-Φ19 198 600 25.6 25.6

80 3 74 356 356 210 168.3 127.0 7 31.8 8-Φ22 220 800 48 48

100 4 100 432 432 275 215.9 157.2 7 38.1 8-Φ25 235 950 84 84

150 6 150 559 559 355 292.1 215.9 7 47.7 12-Φ29 570 550 246 246

200 8 201 660 660 420 349.2 269.9 7 55.6 12-Φ32 716 550 412 412

250 10 252 787 787 510 431.8 323.8 7 63.5 16-Φ35 756 650 596 596

300 12 303 838 838 560 489 381.0 7 66.7 20-Φ35 785 650 631 631

350 14 334 889 889 605 527 412.8 7 69.9 20-Φ38 830 650 654 654

400 16 385 991 991 685 603.2 469.9 7 76

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 文丘里 常规型 文丘里 常规型

.2 20-Φ41 860 800 1189 1189

450 18 436 1092 1092 745 654 533.4 7 82.6 20-Φ45 885 800 1662 1662

500 20 487 1194 1194 815 723.9 584.2 7 88.9 24-Φ45 915 800 1878 1878

600 24 589 1397 1397 940 838.2 692.2 7 101.6 24-Φ51 964 650 2186 2186

650 26 633 1448 1448 1015 914.4 749 7 108 28-Φ51 987 650 2305 2305

750 30 735 1651 1651 1130 1022.4 857 7 114.3 28-Φ54 1068 650 2569 2569

900 36 874 2083 2083 1315 1193.8 1022 7 123.9 28-Φ67 1104 650 2951 2951



压力平衡式旋塞阀扭矩

CLASS 900 CLASS 2500

CLASS 1500
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规格 CL150 CL300 CL600 CL900 CL1500 CL2500

DN
(mm)

NPS
(inch)

文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 文丘里 常规型 文丘里 常规型 常规型

25 1 82 105 105 115 715

40 1-1/2 86 154 172 172 182 1020

50 2 75 75 75 105 196 235 235 236 2350

65 2-1/2 86 86 86 116 261 356 356

80 3 165 165 165 263 376 489 489 564 6850

100 4 252 252 252 356 678 748 748 786

125 5 365 365 365 846 986 986 1140 2480

150 6 580 580 312 435 620 435 706 1120 1540 1540 2865

200 8 1758 1758 1365 652 1352 652 1125 2165 2820 2820 3365

250 10 1780 1780 1456 1458 2150 1458 2130 2685 4940 4940

300 12 2650 2650 1980 2300 2540 2300 2460 4180

350 14 1965 1965 3320 3320 4170 4170

400 16 2615 2615 3900 3900 5560 5560

450 18 2980 2980 4720 4720 6720 6720

500 20 3156 3156 5520 5520 9560 9560

600 24 3756 3756 6980 6980 13250 13250

750 30 4563 4563 15690 15690

900 36 5890 5890 19846 19846

25 1 25 254 254 150 101.6 50.8 7 28.6 4-Φ25 165 600 11 11

40 1-1/2 38 305 305 180 123.8 73.0 7 31.8 4-Φ29 178 750 23 23

50 2 49 368 368 215 165.1 92.1 7 38.1 8-Φ25 198 800 25.6 25.6

80 3 74 381 381 240 190.5 127.0 7 38.1 8-Φ25 236 650 115 115

100 4 100 457 457 290 235 157.2 7 44.5 8-Φ32 254 650 136 136

150 6 150 610 610 380 317.5 215.9 7 55.6 12-Φ32 605 800 274 274

200 8 201 737 737 470 393.7 269.9 7 63.5 12-Φ38 664 800 565 565

250 10 252 838 838 545 469.9 323.8 7 69.9 16-Φ38 736 800 675 675

300 12 303 965 965 610 533.4 381.0 7 79.4 20-Φ38 783 800 784 784

400 16 373 1130 1130 705 616 469.9 7 88.9 20-Φ45 856 650 863 863

500 20 471 1321 1321 855 749.3 584.2

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 文丘里 常规型 文丘里 常规型

7 108 20-Φ54 916 650 984 984

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 文丘里 常规型 文丘里 常规型

25 1 25 254 254 150 101.6 50.8 7 28.6 4-Φ25 165 600 16.3 16.3

40 1-1/2 38 305 305 180 123.8 73.0 7 31.8 4-Φ29 178 750 18 18

50 2 49 368 368 215 165.1 92.1 7 38.1 8-Φ25 198 800 71 71

80 3 74 470 470 265 203.2 127.0 7 47.7 8-Φ32 232 650 126 126

100 4 100 546 546 310 241.3 157.2 7 54 8-Φ35 510 650 175 175

150 6 144 705 705 395 317.5 215.9 7 82.6 12-Φ38 562 800 263 263

200 8 192 832 832 485 393.7 269.9 7 92.1 12-Φ45 731 800 532 532

250 10 239 991 991 585 482.6 323.8 7 108 12-Φ51 763 800 689 689

300 12 287 1130 1130 678 571.5 381.0 7 123.9 16-Φ54 794 800 754 754

400 16 360 1384 1384 825 704.8 469.9 7 146.1 16-Φ67 856 650 948 948

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg)

(mm) (inch) 常规型 常规型

25 1 25 308 160 108 50.8 7 35 4-Φ25 165 600 17.6

40 1-1/2 38 384 205 146 73.0 7 44.5 4-Φ32 187 750 19.5

50 2 42 451 235 171.4 92.1 7 50.9 8-Φ29 220 800 81

80 3 62 578 305 228.6 127.0 7 66.7 8-Φ35 562 650 138

100 4 87 673 355 273 157.2 7 76.2 8-Φ41 516 650 185

150 6 131 914 485 368.3 215.9 7 108 8-Φ54 569 800 286

200 8 179 1022 550 438.2 269.9 7 127 12-Φ54 731 800 549

250 10 223 1270 675 539.8 323.8 7 165.1 12-Φ67 763 800 692

300 12 265 1422 760 619.1 381.0 7 184.2 12-Φ73 794 800 787



压力等级：
Class 150-300-600

设计标准：
API 599

最大尺寸：
NPS 16′′

设计结构：

衬套式旋塞阀
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材料对比表

注：其他材料可按要求提供
两端环形棱角设计，衬套固定可靠

文丘里型通道设计，通道口与缩颈区域
平滑过渡，减少压力损失

360°衬套全包覆，无空腔

可调式螺钉

整体铸造手柄，操作力小于350N

双向密封，完全零泄露

体盖连接按 ASME 
BPVC 第八卷第一册

11

17

序号 零件 材料

17 垫片 304SS+Graphite

16 压盖板螺钉 ASTM A193B7

15 限位块 ASTM 276 304

14 紧固螺钉 ASTM A193 B7

13 阀盖螺钉 ASTM A193 B7

12 阀盖螺母 ASTM A194 2H

11 手柄螺钉 ASTM A193 B7

10 垫片 ASTM A276 304

9 手柄 ASTM WCB+ENP

8 阀盖 ASTM A216 WCB

7 压环 ASTM A276 304

6 平垫片 PTFE

5 垫片 ASTM A276 304

4 密封环 PTFE

3 旋塞 ASTM A216WCB+ENP

2 衬套 PTFE

1 阀体 ASTM A216 WCB
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CLASS 150

CLASS 300

CLASS 600

13 14

06

15 1/2 15 176 176 176 90 60.3 34.9 2 8 4-Φ16 105 250 4.9 4.9 4.9 20

20 3/4 20 140 140 140 100 69.9 42.9 2 8.9 4-Φ16 105 250 4.1 4.1 4.1 25

25 1 25 140 140 140 110 79.4 50.8 2 9.6 4-Φ16 107 250 4.6 4.6 4.6 25

40 1-1/2 38 165 165 165 125 98.4 73 2 12.7 4-Φ16 126 350 7.8 7.8 7.8 50

50 2 49 178 178 178 150 120.7 92.1 2 14.3 4-Φ19 160 350 12.3 12.3 12.3 80

65 2-1/2 62 190 190 190 180 139.7 104.8 2 15.9 4-Φ19 169 450 16.3 16.3 16.3 90

80 3 74 203 203 203 190 152.4 127.0 2 17.5 4-Φ19 176 650 19.5 19.5 19.5 130

100 4 100 229 305 229 230 190.5 157.2 2 22.3

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg) 扭矩
N.m(mm) (inch) 文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 短型

8-Φ19 189 650 22.6 22.6 22.6 150

150 6 150 394 394 267 280 241.3 215.9 2 23.9 8-Φ22 284 600 59 59 102 600

200 8 201 457 457 292 345 298.5 269.9 2 27 8-Φ22 326 600 213 213 125 850

250 10 252 533 533 330 405 362 323.8 2 28.6 12-Φ25 374 600 268 268 142 1000

300 12 303 610 610 356 485 431.8 381.0 2 30.2 12-Φ25 395 600 312 312 162 2850

350 14 334 686 686 535 476.3 412.8 2 33.4 12-Φ29 487 600 368 368 - 6100

400 16 385 762 762 595 539.8 469.9 2 35 16-Φ29 514 750 439 439 - 7500

450 18 436 864 864 635 577.9 533.4 2 38.1 16-Φ32 539 750 856 856 - 8500

500 20 487 914 914 700 635 584.2 2 41.3 20-Φ32 615 800 893 893 - 9150

600 24 589 1067 1067 815 794.3 692.2 2 46.1 20-Φ35 694 800 975 975 - 10500

15 1/2 15 176 176 176 95 66.7 34.9 2 14.3 4-Φ16 105 250 5.5 5.5 5.5 20

20 3/4 20 140 140 140 115 82.6 42.9 2 15.9 4-Φ19 105 250 4.6 4.6 4.6 25

25 1 25 159 159 159 125 88.9 50.8 2 15.9 4-Φ19 107 250 4.9 4.9 4.9 25

40 1-1/2 38 190 190 190 155 114.3 73 2 19.1 4-Φ22 126 350 8.6 8.6 8.6 50

50 2 49 216 216 216 165 127 92.1 2 20.7 8-Φ19 160 350 14.9 14.9 14.9 80

65 2-1/2 62 241 241 241 190 149.2 104.8 2 23.9 8-Φ22 169 450 19.8 19.8 19.8 90

80 3 74 282 282 282 210 168.3 127.0 2 27 8-Φ22 176 650 22.7 22.7 22.7 130

100 4 100 305 305 305 255 200 157.2 2 30.2 8-Φ22

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg) 扭矩
N.m(mm) (inch) 文丘里 常规型 短型 文丘里 常规型 短型

189 650 32.6 32.6 32.6 150

150 6 150 403 403 403 320 269.9 215.9 2 35 12-Φ22 284 600 85 85 85 600

200 8 201 419 502 419 380 330.2 269.9 2 39.7 12-Φ25 326 600 236 273 125 850

250 10 252 457 568 457 445 387.4 323.8 2 46.1 16-Φ29 374 600 294 326 142 1000

300 12 303 502 711 502 520 450.8 381.0 2 49.3 16-Φ32 395 600 345 398 162 2850

350 14 334 762 762 762 585 514.4 412.8 2 52.4 20-Φ32 487 600 416 416 416 6100

400 16 385 838 838 838 650 571.5 469.9 2 55.6 20-Φ35 514 750 495 495 495 7500

450 18 436 914 914 914 710 628.6 533.4 2 58.8 24-Φ35 539 750 910 910 910 8500

500 20 487 991 991 991 775 685.8 584.2 2 62 24-Φ35 615 800 987 987 987 9150

600 24 589 1143 1143 1143 915 812.8 692.2 2 68.3 24-Φ41 694 800 1206 1206 1206 10500

15 1/2 15 176 176 95 66.7 34.9 7 14.3 4-Φ16 105 250 6.9 6.9 20

20 3/4 20 140 140 115 82.6 42.9 7 15.9 4-Φ19 105 250 5.6 5.6 25

25 1 25 216 216 125 88.9 50.8 7 17.5 4-Φ19 107 250 7.8 7.8 25

40 1-1/2 38 241 241 155 114.3 73.0 7 22.3 4-Φ22 126 350 9.6 9.6 50

50 2 49 292 292 165 127 92.1 7 25.4 8-Φ19 160 350 14.6 14.6 80

65 2-1/2 62 330 330 190 149.2 104.8 7 28.6 8-Φ22 169 450 19.4 19.4 90

80 3 74 356 356 210 168.3 127.0 7 31.8 8-Φ22 176 650 22.9 22.9 130

100 4 100 432 432 275 215.9 157.2 7 38.1 8-Φ25 189 650 29.6 29.6 150

150 6 150 559 559 355 292.1 215.9 7 47

规格 标准尺寸

DN NPS
d

长度(mm)
D D1 D2 f b n-Φd H L1 φW

重量(Kg) 扭矩
N.m(mm) (inch) 文丘里 常规型 文丘里 常规型

.7 12-Φ29 284 600 76 76 600

200 8 201 660 660 420 349.2 269.9 7 55.6 12-Φ32 326 600 259 259 850

250 10 252 787 787 510 431.8 323.8 7 63.5 16-Φ35 374 600 324 324 1000

300 12 303 838 838 560 489 381.0 7 66.7 20-Φ35 395 600 397 397 2850

350 14 334 889 889 605 527 412.8 7 69.9 20-Φ38 487 600 426 426 6100

400 16 385 991 991 685 603.2 469.9 7 76.2 20-Φ41 514 750 756 756 7500

450 18 436 1092 1092 745 654 533.4 7 82.6 20-Φ45 539 750 1056 1056 8500

500 20 487 1194 1194 815 723.9 584.2 7 88.9 24-Φ45 615 800 1269 1269 9150

600 24 589 1397 1397 940 838.2 692.2 7 101.6 24-Φ51 694 800 1437 1437 10500


